
Triathlon Boncourt-Buix
Cadets

23.06.2012

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 209 SCHNETZ
SIMON

BONCOURT JU SUI Cadets 1998 5 00:13:29.463 - 2:51.745
(2)

43.611 (4) 5:06.387
(3)

16.707
(3)

4:31.013
(4)

2 223 COHEN
ALEXIS

SAVAGNIER NE BEL Cadets 1999 5 00:13:31.775 2.312 4:00.273
(4)

43.010 (2) 4:52.802
(1)

14.579
(1)

3:41.111
(1)

3 207 MIGY
BASILE

BONCOURT JU SUI Cadets 1999 5 00:13:41.957 12.494 2:48.954
(1)

35.442 (1) 5:15.506
(4)

18.259
(4)

4:43.796
(5)

4 230 FOULON
ROMAIN

SAVAGNIER NE SUI Cadets 1999 5 00:13:50.935 21.472 3:31.654
(3)

43.134 (3) 5:15.858
(5)

14.580
(2)

4:05.709
(3)

5 204 BONATI
JONAS

COURCHAVON JU SUI Cadets 1999 5 00:14:38.746 1:09.283 4:14.974
(5)

1:07.226
(5)

4:59.170
(2)

18.839
(5)

3:58.537
(2)
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Triathlon Boncourt-Buix
Cadettes

23.06.2012

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 220 CRETI
LISA

ROSSEMAISON JU SUI Cadettes 1998 5 00:13:24.569 - 3:18.295
(1)

32.611 (1) 5:21.978
(1)

16.419
(2)

3:55.266
(1)

2 222 BOITTE
CAMILLE

COURTEMAICHE JU SUI Cadettes 1998 5 00:15:48.645 2:24.076 4:15.316
(3)

1:02.892
(2)

5:39.618
(3)

15.901
(1)

4:34.918
(2)

3 227 CLAUDE
CAMILLE

BONCOURT JU SUI Cadettes 1999 5 00:16:57.339 3:32.770 3:54.442
(2)

1:11.111
(3)

5:38.770
(2)

18.280
(3)

5:54.736
(3)
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Triathlon Boncourt-Buix
Découverte Femme

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 112 FROJETLN
HELENE

DELLE FRA Découverte
Femme

1974 5 01:14:53.675 - 5:19.590
(2)

1:38.009
(2)

44:02.442
(1)

34.325
(1)

23:19.309
(1)

2 107 ZUPRANVSKI
DELPHINE

JONCHEREY FRA Découverte
Femme

1982 5 01:14:53.796 0.121 3:50.571
(1)

55.975 (1) 46:08.263
(2)

38.853
(2)

23:20.134
(2)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025 Page 3/14



Triathlon Boncourt-Buix
Découverte Homme

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 104 CAILLET
OLIVIER

DELEMONT JU SUI Découverte
Homme

1964 5 00:35:58.070 - 4:03.745
(10)

40.829 (2) 17:02.770
(1)

44.644 (9) 13:26.082
(1)

2 111 PETRELLI JAN DELEMONT JU SUI Découverte
Homme

1974 5 00:36:41.119 43.049 3:05.162
(4)

1:01.992
(8)

17:57.164
(2)

1:00.219
(10)

13:36.582
(2)

3 105 HIRTZLIN
HUBERT

OBERLARG FRA Découverte
Homme

1973 5 00:38:41.084 2:43.014 3:32.087
(7)

51.633 (4) 19:11.935
(3)

16.606 (3) 14:48.823
(5)

4 103 MEYER
NICOLAS

BONCOURT JU SUI Découverte
Homme

1970 5 00:39:03.417 3:05.347 3:38.207
(8)

1:18.453
(10)

19:28.582
(4)

29.239 (7) 14:08.936
(4)

5 110 CHAPUIS
VINCENT

BONCOURT JU SUI Découverte
Homme

1967 5 00:39:46.613 3:48.543 3:57.270
(9)

57.155 (7) 19:36.377
(5)

25.765 (6) 14:50.046
(6)

6 102 PRETRE
NICOLAS

CORGEMONT BE SUI Découverte
Homme

1961 5 00:40:00.526 4:02.456 2:31.604
(1)

1:09.644
(9)

20:11.840
(7)

16.583 (2) 15:50.855
(7)

7 101 VOILLAT
YANN

PORRENTRUY JU SUI Découverte
Homme

1974 5 00:40:30.409 4:32.339 3:21.169
(5)

35.297 (1) 20:07.188
(6)

29.901 (8) 15:56.854
(8)

8 106 STEMPFELE
DAMIEN

DELLE FRA Découverte
Homme

1985 5 00:41:03.243 5:05.173 3:28.881
(6)

53.743 (5) 22:33.527
(9)

17.908 (4) 13:49.184
(3)

9 109 SCHEDER
LOIC

BONCOURT JU SUI Découverte
Homme

1995 5 00:44:15.090 8:17.020 2:34.124
(2)

53.763 (6) 22:32.306
(8)

13.690 (1) 18:01.207
(10)

10 108 ZUPRANVSKI
SYLVAIN

JONCHEREY FRA Découverte
Homme

1975 5 00:44:52.450 8:54.380 2:54.720
(3)

45.201 (3) 23:02.105
(10)

19.624 (5) 17:50.800
(9)
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Triathlon Boncourt-Buix
Ecolières

23.06.2012

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 224 COHEN
PERRINE

SAVAGNIER NE BEL Ecolières 2000 5 00:12:43.114 - 2:09.926
(1)

36.186 (1) 5:23.303 (1) 13.172
(1)

4:20.527
(1)

2 234 JUILLARD
ISAURE

DAMVANT JU SUI Ecolières 2001 5 00:14:59.787 2:16.673 3:13.387
(6)

59.449 (5) 5:55.354 (2) 15.570
(3)

4:36.027
(2)

3 216 HIRTZLIN
CAMILLE

OBERLARG FRA Ecolières 2001 5 00:16:12.588 3:29.474 2:56.988
(2)

1:09.231
(6)

6:15.102 (3) 14.950
(2)

5:36.317
(5)

4 212 FREIN
TAMARA

BONCOURT JU SUI Ecolières 2001 5 00:16:23.440 3:40.326 3:03.248
(4)

56.906 (3) 6:30.217 (4) 24.751
(5)

5:28.318
(3)

5 203 PRONGUE
NOEMIE

BUIX JU SUI Ecolières 2001 5 00:17:09.703 4:26.589 3:07.198
(5)

48.965 (2) 7:06.776 (6) 31.183
(7)

5:35.581
(4)

6 213 DEMEYER
FIONA

BONCOURT JU SUI Ecolières 2002 5 00:17:20.077 4:36.963 3:00.939
(3)

58.746 (4) 6:47.297 (5) 28.412
(6)

6:04.683
(6)

7 202 NYFELER
JESSICA

BONCOURT JU SUI Ecolières 2000 5 00:22:45.225 10:02.111 3:48.078
(7)

2:02.994
(7)

10:07.978
(7)

22.105
(4)

6:24.070
(7)
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Triathlon Boncourt-Buix
Ecoliers

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 226 CLAUDE
TRISTAN

BONCOURT JU SUI Ecoliers 2002 5 00:13:03.165 - 3:04.365
(6)

31.430 (1) 5:00.867
(1)

13.421
(1)

4:13.082
(3)

2 233 PETIGNAT
MIKE

VENDLINCOURT JU SUI Ecoliers 2001 5 00:13:08.452 5.287 3:10.837
(7)

41.687 (3) 5:13.047
(2)

13.713
(2)

3:49.168
(1)

3 201 RIBOTEL
ANTHONY

SAVAGNIER NE SUI Ecoliers 2001 5 00:13:08.605 5.44 2:46.624
(5)

42.307 (4) 5:35.874
(6)

14.434
(4)

3:49.366
(2)

4 210 GYGER
NORMAN

BONCOURT JU SUI Ecoliers 2000 5 00:13:57.914 54.749 2:09.609
(1)

55.996 (5) 5:34.966
(5)

15.178
(5)

5:02.165
(4)

5 0 GREVILLOT
THEO

FONTAINE FRA Ecoliers 2000 5 00:14:08.858 1:05.693 2:15.048
(2)

1:02.076
(6)

5:22.784
(3)

16.646
(7)

5:12.304
(6)

6 205 TERRIER
JONAS

BONCOURT JU SUI Ecoliers 2002 5 00:14:20.491 1:17.326 2:38.683
(4)

36.517 (2) 5:29.113
(4)

13.834
(3)

5:22.344
(7)

7 208 SCHNETZ
BASILE

BONCOURT JU SUI Ecoliers 2001 5 00:14:48.431 1:45.266 2:17.053
(3)

1:12.642
(7)

5:50.185
(7)

16.439
(6)

5:12.112
(5)
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Triathlon Boncourt-Buix
Elites Dames

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 28 CHRISTE
EVELYNE

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1973 5 00:55:39.712 - 7:22.527
(1)

38.564
(2)

27:34.847
(2)

34.532
(4)

19:29.242
(2)

2 40 MATTHEY
CRYSTEL

LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Elites
Dames

1985 5 00:56:58.833 1:19.121 9:33.232
(6)

35.173
(1)

27:22.192
(1)

31.390
(3)

18:56.846
(1)

3 29 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 5 00:59:18.508 3:38.796 7:59.168
(4)

42.039
(3)

28:55.242
(4)

25.166
(2)

21:16.893
(3)

4 37 FARINE
AUDREY

DELEMONT JU SUI Elites
Dames

1986 5 01:02:32.241 6:52.529 7:50.069
(2)

1:12.974
(6)

28:27.287
(3)

17.038
(1)

24:44.873
(5)

5 61 FROIDEVAUX
MARIANNE

LES BREULEUX JU SUI Elites
Dames

1980 5 01:03:30.531 7:50.819 8:58.720
(5)

1:01.270
(5)

31:09.981
(5)

52.337
(6)

21:28.223
(4)

6 36 GERBER
TANJA

FONTAINEMELON NE SUI Elites
Dames

1989 5 01:09:14.219 13:34.507 7:54.535
(3)

55.046
(4)

33:44.675
(7)

43.530
(5)

25:56.433
(6)

7 63 MOSSET
GABRIELLE

VICQUES JU SUI Elites
Dames

1985 5 01:14:34.934 18:55.222 9:39.602
(7)

1:19.796
(7)

32:45.990
(6)

1:01.332
(7)

29:48.214
(7)

8 30 RION
DELPHINE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1985 0 Pas au
départ

- - - - -

9 31 DUPAN LENA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1987 0 Pas au
départ

- - - - -
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Triathlon Boncourt-Buix
Elites Hommes

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 17 CHRISTE
ROMAIN

PORRENTRUY JU SUI Elites
Hommes

1973 5 00:46:57.575 - 6:20.432
(2)

23.573
(2)

22:58.424
(3)

27.192
(6)

16:47.954
(2)

2 18 HEINIS JULIEN LURE FRA Elites
Hommes

1974 5 00:47:13.537 15.962 5:57.315
(1)

22.724
(1)

22:36.093
(1)

27.749
(7)

17:49.656
(4)

3 54 RION RAPHAEL DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1977 5 00:48:27.886 1:30.311 6:51.118
(6)

40.839
(9)

24:44.565
(4)

23.718
(5)

15:47.646
(1)

4 25 KOBEL
THIERRY

MARIN-EPAGNIER NE SUI Elites
Hommes

1976 5 00:49:48.509 2:50.934 7:19.116
(9)

28.805
(3)

22:57.390
(2)

30.334
(10)

18:32.864
(5)

5 16 TERRIER
HERVE

PORRENTRUY JU SUI Elites
Hommes

1982 5 00:51:22.633 4:25.058 7:30.510
(11)

38.317
(5)

25:13.494
(5)

27.955
(8)

17:32.357
(3)

6 39 DONZE
EDOUARD

LES BREULEUX JU SUI Elites
Hommes

1986 5 00:52:40.770 5:43.195 6:50.974
(5)

40.385
(7)

25:48.646
(6)

27.977
(9)

18:52.788
(6)

7 24 BOUILLE
SAMUEL

DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1979 5 00:55:19.506 8:21.931 7:21.268
(10)

45.678
(10)

26:11.061
(7)

31.369
(11)

20:30.130
(9)

8 41 MIGY LUCIEN BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1992 5 00:55:31.409 8:33.834 6:48.926
(4)

47.828
(11)

26:11.185
(8)

15.901
(2)

21:27.569
(14)

9 21 DITTEL FRANK LURE FRA Elites
Hommes

1973 5 00:56:55.794 9:58.219 6:57.632
(7)

38.627
(6)

28:15.565
(11)

41.210
(16)

20:22.760
(7)

10 27 MAILLARD
MICHAEL

COURGENAY JU SUI Elites
Hommes

1978 5 00:58:07.538 11:09.963 7:56.792
(13)

36.538
(4)

27:25.772
(10)

35.504
(15)

21:32.932
(15)

11 51 BOCQUET
CHRISTOPHE

DENNEY FRA Elites
Hommes

1979 5 00:58:50.896 11:53.321 6:29.696
(3)

1:39.192
(17)

29:41.503
(13)

17.451
(4)

20:43.054
(11)

12 45 MIGY
AURELIEN

SAIGNELEGIER JU SUI Elites
Hommes

1990 5 00:58:54.069 11:56.494 8:10.295
(14)

1:11.981
(14)

28:39.321
(12)

15.446
(1)

20:37.026
(10)

13 11 HULLETTE
MANUEL

ANDELNANS FRA Elites
Hommes

1977 5 01:00:07.756 13:10.181 11:40.343
(18)

55.439
(12)

26:37.135
(9)

32.052
(12)

20:22.787
(8)

14 55 BOEGLI JULIEN CHATILLON JU JU SUI Elites
Hommes

1983 5 01:03:14.062 16:16.487 8:50.803
(17)

1:29.433
(16)

31:01.856
(15)

33.789
(14)

21:18.181
(13)

15 60 HUGO CEDRIC INS BE FRA Elites
Hommes

1981 5 01:04:30.994 17:33.419 8:35.770
(16)

1:24.263
(15)

31:20.178
(16)

49.296
(17)

22:21.487
(16)

16 58 THIEVENT
BENJAMIN

ALLE JU SUI Elites
Hommes

1989 5 01:05:16.838 18:19.263 7:10.900
(8)

2:47.892
(18)

33:56.483
(17)

17.328
(3)

21:04.235
(12)

17 12 GIGON
PIERRE-ALAIN

BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1985 5 01:05:28.399 18:30.824 8:13.066
(15)

58.394
(13)

30:29.952
(14)

32.755
(13)

25:14.232
(17)

18 57 RAMSEIER
MATHIEU

COURTEMAICHE JU SUI Elites
Hommes

1989 2 Abandon 7:34.955
(12)

40.612
(8)

- - -

19 23 RAVIER JIMMY LE LANDERON NE SUI Elites
Hommes

1993 0 Pas au départ - - - - -
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Triathlon Boncourt-Buix
Juniors Filles

23.06.2012

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 14 MUNOZ
CAROLINE

COURGENAY JU SUI Juniors
Filles

1996 5 01:14:16.981 - 9:53.915
(2)

39.907
(1)

36:31.983
(1)

16.355
(1)

26:54.821
(1)

2 69 PETIGNAT
JENNY

VENDLINCOURT JU SUI Juniors
Filles

1995 5 01:22:57.801 8:40.820 8:46.525
(1)

45.698
(2)

41:28.609
(2)

21.401
(2)

31:35.568
(2)
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Triathlon Boncourt-Buix
Juniors Garçons

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps zone
5

1 67 HERINCKS
ARNAUD

LA
CHAUX
DE
FONDS

NE SUI Juniors
Garçons

1994 5 00:56:51.049 - 7:29.360
(1)

50.868
(1)

29:07.422
(1)

34.223
(1)

18:49.176
(1)
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Triathlon Boncourt-Buix
Minimes filles

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 211 GYGER
ELEA

BONCOURT JU SUI Minimes
filles

2004 5 00:15:26.613 - 1:54.770
(2)

49.358 (1) 6:52.653
(1)

22.622
(1)

5:27.210
(1)

2 214 PRONGUE
ESTELLE

BUIX JU SUI Minimes
filles

2003 5 00:16:44.038 1:17.425 1:41.763
(1)

1:26.786
(2)

7:38.558
(3)

27.915
(3)

5:29.016
(2)

3 235 ADATTE
EMILIE

PORRENTRUY JU SUI Minimes
filles

2003 5 00:17:31.997 2:05.384 2:33.003
(3)

1:41.779
(3)

7:13.992
(2)

26.198
(2)

5:37.025
(3)

4 215 NYFELER
AMANDINE

BONCOURT JU SUI Minimes
filles

2004 5 00:23:13.349 7:46.736 2:40.861
(4)

1:50.918
(4)

10:00.761
(4)

28.163
(4)

8:12.646
(4)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025 Page 11/14



Triathlon Boncourt-Buix
Minimes garcons

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 229 FRIDEZ HUGO BONCOURT JU SUI Minimes
garcons

2004 5 00:13:54.816 - 1:58.881
(4)

57.630 (3) 6:05.424
(2)

15.509
(1)

4:37.372
(1)

2 217 HIRTZLIN
QUENTIN

OBERLARG FRA Minimes
garcons

2003 5 00:14:23.247 28.431 1:38.637
(2)

1:01.912
(4)

6:17.933
(3)

18.548
(2)

5:06.217
(6)

3 236 LAVILLE
FABIEN

GRANDFONTAINE JU SUI Minimes
garcons

2003 5 00:14:27.216 32.4 1:38.166
(1)

1:39.047
(8)

5:55.520
(1)

30.127
(8)

4:44.356
(3)

4 231 LACHAT
ULYSSE

PORRENTRUY JU SUI Minimes
garcons

2004 5 00:14:38.505 43.689 1:49.310
(3)

1:03.111
(5)

6:44.795
(7)

19.147
(4)

4:42.142
(2)

5 206 STRAHM
CANTIN

BONCOURT JU SUI Minimes
garcons

2003 5 00:14:41.693 46.877 2:17.906
(5)

28.824 (1) 6:33.382
(6)

21.649
(5)

4:59.932
(5)

6 221 ZUPRANVSKI
TOM

JONCHEREY FRA Minimes
garcons

2005 5 00:15:49.378 1:54.562 2:22.352
(7)

1:26.371
(7)

6:32.016
(5)

21.816
(6)

5:06.823
(7)

7 232 CAILLET
SADIA

FRIBOURG FR SUI Minimes
garcons

2004 5 00:15:51.668 1:56.852 2:41.564
(8)

52.377 (2) 6:26.827
(4)

18.941
(3)

5:31.959
(8)

8 225 STRAHM LOIC BONCOURT JU SUI Minimes
garcons

2005 5 00:16:00.888 2:06.072 2:20.036
(6)

1:10.222
(6)

7:15.874
(8)

28.805
(7)

4:45.951
(4)

9 218 RION MALO DELEMONT JU SUI Minimes
garcons

2005 0 Pas au départ - - - - -

10 219 RION NEVE DELEMONT JU SUI Minimes
garcons

2003 0 Pas au départ - - - - -
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Triathlon Boncourt-Buix
Seniors Dames

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 32 COLS
VINCIANE

SAVAGNIER NE BEL Seniors
Dames

1964 5 00:55:56.117 - 7:18.411
(2)

40.488 (2) 27:42.477
(1)

33.457
(6)

19:41.284
(2)

2 59 PAPE
JUILLARD
CHANTAL

DAMVANT JU SUI Seniors
Dames

1971 5 00:59:53.311 3:57.194 9:28.149
(6)

50.310 (4) 30:54.184
(3)

14.846
(1)

18:25.822
(1)

3 66 PETERMANN
KARIN

LA CHAUX DE
FONDS

NE SUI Seniors
Dames

1966 5 01:00:18.570 4:22.453 9:17.541
(5)

1:04.837
(6)

28:37.263
(2)

40.964
(8)

20:37.965
(3)

4 56 GOGNIAT
MAGALI

LA BAROCHE JU SUI Seniors
Dames

1972 5 01:01:53.136 5:57.019 8:18.113
(3)

34.284 (1) 31:46.231
(4)

34.532
(7)

20:39.976
(4)

5 15 KRADOLFER
ANITA

BONCOURT JU SUI Seniors
Dames

1970 5 01:05:21.503 9:25.386 7:12.456
(1)

49.648 (3) 34:07.048
(5)

17.762
(2)

22:54.589
(6)

6 34 BAUME
MURIEL

PERY BE/JB SUI Seniors
Dames

1967 5 01:09:12.965 13:16.848 9:53.046
(7)

1:25.213
(7)

36:27.000
(6)

24.068
(5)

21:03.638
(5)

7 44 PETIGNAT
ANNE

ALLE JU SUI Seniors
Dames

1972 5 01:11:48.651 15:52.534 8:25.680
(4)

55.914 (5) 36:51.089
(7)

18.982
(3)

25:16.986
(7)

8 13 MUNOZ
CRISTEL

COURTEMAUTRUY JU SUI Seniors
Dames

1965 5 01:16:14.494 20:18.377 9:56.248
(8)

1:41.322
(8)

38:48.849
(8)

20.865
(4)

25:27.210
(8)

9 33 BONJOUR
SARAH

LIGNIERES NE SUI Seniors
Dames

1971 0 - 5 Tr. - - - - -
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Triathlon Boncourt-Buix
Seniors Hommes

23.06.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 65 HENNET
MANUEL

BEVILARD BE SUI Seniors
Hommes

1969 5 00:50:29.117 - 7:44.123
(5)

35.050
(1)

23:31.611
(1)

26.224
(2)

18:12.109
(2)

2 49 STEINER
DIETER

BRESSAUCOURT JU SUI Seniors
Hommes

1966 5 00:53:14.085 2:44.968 6:40.940
(1)

46.071
(5)

24:59.245
(3)

38.028
(7)

20:09.801
(7)

3 50 GAAG
PHILIPPE

FRAIS FRA Seniors
Hommes

1962 5 00:54:42.529 4:13.412 9:19.169
(10)

1:08.156
(13)

24:40.241
(2)

42.060
(9)

18:52.903
(3)

4 19 CHAPATTE
FABIEN

VILLERET BE/JB SUI Seniors
Hommes

1969 5 00:55:48.394 5:19.277 9:08.872
(8)

55.955
(10)

26:26.775
(4)

1:19.983
(14)

17:56.809
(1)

5 43 PETIGNAT YAN ALLE JU SUI Seniors
Hommes

1968 5 00:57:02.375 6:33.258 9:37.820
(12)

51.614
(6)

26:32.420
(5)

18.155
(1)

19:42.366
(4)

6 64 WILLEMIN
PIERRE-ALAIN

GLOVELIER JU SUI Seniors
Hommes

1962 5 00:58:00.923 7:31.806 9:49.495
(13)

55.355
(9)

26:45.634
(6)

31.906
(5)

19:58.533
(6)

7 68 RUEPP
CHRISTIAN

CHARMOILLE JU SUI Seniors
Hommes

1966 5 00:58:24.387 7:55.270 9:26.770
(11)

57.609
(12)

27:07.614
(8)

39.288
(8)

20:13.106
(8)

8 42 GREVILLOT
OLIVIER

FONTAINE FRA Seniors
Hommes

1971 5 00:58:48.748 8:19.631 7:06.520
(2)

45.264
(4)

28:45.235
(9)

48.552
(10)

21:23.177
(10)

9 47 BONATI JONAS COURCHAVON JU SUI Seniors
Hommes

1960 5 00:59:47.455 9:18.338 10:54.640
(14)

56.204
(11)

27:06.186
(7)

58.561
(12)

19:51.864
(5)

10 35 PELLET
VINCENT

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Seniors
Hommes

1969 5 01:01:13.636 10:44.519 7:59.683
(6)

52.978
(7)

29:29.010
(11)

53.475
(11)

21:58.490
(11)

11 48 LAMY THIERRY FOUSSEMAGNE FRA Seniors
Hommes

1962 5 01:02:10.229 11:41.112 11:09.797
(15)

44.768
(3)

28:51.336
(10)

31.637
(4)

20:52.691
(9)

12 38 BONGIOVANNI
PASCAL

FAVEROIS FRA Seniors
Hommes

1958 5 01:02:16.622 11:47.505 7:43.781
(4)

1:18.226
(14)

30:47.030
(12)

26.447
(3)

22:01.138
(12)

13 62 BAILLIF
PATRICE

NOMMAY FRA Seniors
Hommes

1941 5 01:06:22.411 15:53.294 7:27.313
(3)

53.887
(8)

31:47.264
(13)

33.292
(6)

25:40.655
(15)

14 52 PITARCH
DEMETRIO

BONCOURT JU SUI Seniors
Hommes

1962 5 01:10:19.799 19:50.682 8:08.193
(7)

43.259
(2)

35:26.617
(15)

1:11.029
(13)

24:50.701
(13)

15 10 MORARD
VINCENT

BUIX JU SUI Seniors
Hommes

1963 5 01:12:57.661 22:28.544 9:15.613
(9)

1:53.564
(15)

35:13.116
(14)

1:29.701
(15)

25:05.667
(14)

16 20 MAURON
PASCAL

LA FERRIERE BE/JB SUI Seniors
Hommes

1960 0 Pas au départ - - - - -

17 22 GUMY DANIEL COLOMBIER NE NE SUI Seniors
Hommes

1967 0 Pas au départ - - - - -

18 26 POZZO PIETRO LE LANDERON NE SUI Seniors
Hommes

1967 0 Pas au départ - - - - -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025 Page 14/14


